WILMER NARCISO MENDEZ GARRIDO 6965195
Por Concepto de: Contrato N 110.10.01-0111 de 2021

Item Descripción Cant. U. Med. V. Unitario Serial Total

1 AIRE ACONDICIONADO
HACEB,AA TAYRONA 
12 INV 
2202011240123 DE 
12000 BTU HACEB

1 UND. $3.126.932  AA TAYRONA 12
INV

2202011240123

$3.126.932

Son: Tres Millones Ciento 
Veintiseís Mil Novecientos 
Treinta y Dos Pesos

Total: $3.126.932

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

7
HATO COROZAL

Nit 800012638-2